
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle § 2079 a násL zákona Č. 89/2012 Sb., vpla/ném znění

L
Smluvní stranv

prodávající : Techservis systém s.r.o.
Chebská 79/23, 323 00 Plzeň
IČO: 27963861, DIČ : CZ27963861

Kupující: Střední průmyslová Škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50,
příspěvková organizace
Školní 1060/50, 430 q] Chomutov
zastoupená Ing. Janem Lacinou, ředitelem
IČO: 47796006

n'.
Předmět smlouvv

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá multifůnkční zařízení Develop ineo +227, a
to v souladu se @racovanou nabídkou předloženou v rámci poptávkového řízeni ,,Pořízeni
kopírovacího stroje (sborovna)". Dodávka bude provedena v rozsahu dle nracované nabídky.

Kupující se zavazuje řádně dodanou věc od prodávajícího převzít a zaplatit mu
dohodnutou kupní cenu.

III.
Kupní cena

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za celý předmět sMlouvy vymezený v Cl. II. této
smlouvy činí 49 930 Kč bez DPH. Pořízení je uskutečněno v ráinci poptávkového řízení
,,Pořízení kopírovacího stroje (sborovna).

IV.
Platební podmínk\

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu vymezenou v ČI. III. této smlouvy na základě
řádně vystaveného dokladu - faktury, a to bezhotovostně. Faktura bude vystavena po předání
předmětu smlouvy, splatnost faktury bude 14 dní.



Y
Záruční I)odmínk\

Prodávající přejímá zániku za jakost zboží na dobu 12 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet
dnem bezvadného předáni zboží.

Prodávající odpovídá za vady, jež má předmět Smlouvy v době svého přédání, jakož i za
vady, které se vyskytnou v záruční době. Vady, které se na zboží vyskytnou v záruční době,
se zavazuje prodávající odstranit bezplatně.

Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při jeho převzetí,
vady skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

FZ
Závěrečná ustanovení

Změnu této srrilouvy lze provést pouze na základě písemné dohody obou smluvních stran.

Právní vztahy z této smlouvy vyplývající, které nejsou touto smlouvou upraveny, se řídí
právním řádem České republiky. Záležitosti v této smlouvě neuvedené se řídí ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly
a že smlouvu uzavřely po vzájemném projednáni podle svojí pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stgnq?isech, z nichž po jednom obdrží každá ze
smluvních stran,

V Chomutově dne 01.09. 2020

Miloš Piůman
za prodávajícího

í)rúmy5'c)'já .ku,,'
a ',';'šš1 ")cjbo,i,d ši'oi:, Ch jj'; "',"

5(":, iji|',,)ě'.'k'.',(' gori|..,,',, .
|{):';':) .')',' .i:'(,) l'lj '".l".',,

l,, tel, 47'1 628 902
't '1(\ Á(\< '""""""" "'

) Ú,.Á, ,m,

za kupujícího


